
 

 

UCHWAŁA NR 909/279/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 909/279/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 281 255,00 0,00 25 900,00 13 307 155,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 394 535,00 0,00 25 900,00 8 420 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 394 535,00 0,00 25 900,00 8 420 435,00 

bieżące 144 555 854,10 0,00 25 900,00 144 581 754,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

majątkowe 

majątkowe 10 395 833,20 0,00 0,00 10 395 833,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 154 951 687,30 0,00 25 900,00 154 977 587,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 909/279/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 13 778 055,00 13 528 055,00 11 802 565,00 7 673 035,00 4 129 530,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 803 955,00 13 553 955,00 11 828 465,00 7 698 935,00 4 129 530,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 8 394 535,00 8 394 535,00 8 162 735,00 7 673 035,00 489 700,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 420 435,00 8 420 435,00 8 188 635,00 7 698 935,00 489 700,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 053 620,00 25 956 421,00 25 628 102,00 20 594 950,00 5 033 152,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 400,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 053 620,00 25 956 421,00 25 628 102,00 20 593 550,00 5 034 552,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4169



 

 85218 
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 052 621,00 1 959 671,00 1 957 721,00 1 697 698,00 260 023,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 400,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 621,00 1 959 671,00 1 957 721,00 1 696 298,00 261 423,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 502 650,00 9 214 050,00 5 074 152,00 3 718 465,00 1 355 687,00 343 336,00 3 796 562,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 047,00 -2 047,00 -2 047,00 -500,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 502 650,00 9 214 050,00 5 074 152,00 3 717 965,00 1 356 187,00 343 336,00 3 796 562,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 547 951,00 4 547 951,00 1 040 820,00 776 688,00 264 132,00 0,00 3 507 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 047,00 -2 047,00 -2 047,00 -500,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 547 951,00 4 547 951,00 1 040 820,00 776 188,00 264 632,00 0,00 3 507 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 176 464 675,05 148 124 476,85 123 566 508,71 90 008 095,67 33 558 413,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 247,00 -5 247,00 -5 247,00 -1 900,00 -3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 147,00 31 147,00 31 147,00 25 900,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 490 575,05 148 150 376,85 123 592 408,71 90 032 095,67 33 560 313,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4169


		2023-05-15T12:08:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




